2. Jagdcup 2025

Resultate

24.05.2025

Radweg

Schiessleitung: Retzer Raphael
Richter: Lessaik, Retzer, Freithofnig, Tschudnig, Friihstik
Jury: Ott, Freithofnig, Buttazoni, Retzer, Samtiz

Wetter: sonnig, 18°C
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Rang Name

10.

11.

11.

13.

13.

15.

15.

17.

18.

BUTTAZONI Manfred
WEDENIG Mathias
POLANEZ August
DORN Florian
KARNER Michael
SAMITZ Christoph
RETZER Raphael
FRUHSTUK Sigrid
WOLTE Heimo
KAMP Thomas
SAMITZ Christian
OTTMANN Matthias
MARKUT Ralf

RABENSTEINER
Thomas

FREITHOFNIG Georg

REINSPERGER
Manuel

DORFLINGER
Gerhard

POLANEZ Christian

Klasse

AG

AG

AG

NC

AG

AG

AG

DA

SE

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

GA

AG

2. Jagdcup 2025

Gams

48

49

49

47

47

50

50

47

47

48

39

39

49

46

47

49

48

39

Radweg am 24.05.2025

Open
Fuchs Reh
50 49
50 50
50 50
48 49
49 49
50 50
49 50
49 50
47 50
50 50
47 46
47 48
50 49
40 49
50 49
50 50
48 50
41 48

Sau

49

50

49

50

46

47

48

47

48

49

48

50

46

47

49

42

40

49

Ges.

196

199

198

194

191

197

197

193

192

197

180

184

194

182

195

191

186

177

22

22

23

23

20

20

20

20

18

22

21

18

21

17

18

19

21

£
o
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Kirntner

Jagerschaft

100

88

88

92

92

80

80

80

80

72

88

84

72

84

68

72

76

84

Gesamt

296

287

286

286

283

277

277

273

272

269

268

268

266

266

263

263

262

261
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Rang Name

19. KITTINGER Michael

20. SANDRISSER Martin

21. CAMIC Admir

22. STERN Jirgen

23. OTT Reinhold

24. HOFER Thomas

25. WAGGER Franz

26. BUTTAZONI
Christopher

27. MOITZI Alfred

27. PANSY Patrick

29. BESOLD Simon

30. SUSSENBACHER
Martin

31.  HANDL Peter

32. WARMUTH Wolfgang

33 SUSSENBACHER
Peter

34. LANNER Wilfried

35, FLOSSHOLZER
Sascha

Klasse

AG

NC

AG

AG

AG

AG

SE

NC

SE

AG

AG

NC

AG

AG

AG

GA

AG

2. Jagdcup 2025

Gams

47

47

49

42

38

37

39

46

27

46

47

38

48

50

50

47

47

Radweg am 24.05.2025

Open

Fuchs Reh
42 50
45 47
38 47
34 49
41 50
49 50
45 46
44 47
46 48
46 50
36 50
45 42
16 48
29 48
48 49
35 40
40 40

Sau

48

43

42

50

48

44

45

45

40

43

47

48

48

48

42

45

47

Ges.

187

182

176

175

177

180

175

182

161

185

180

173

160

175

189

167

174

19

20

20

19

17

18

14

18

12

13

14

17

13

14

12

72

76

80

80

76

68

72

56

72

48

52

56

68

52

36

56

48

£
o
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Kirntner
Jagerschaft

Gesamt

259

258

256

255

253

248

247

238

233

233

232

229

228

227

225

223

222
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Kirntner
Jagerschaft

it

Open
K- W-
Rang Name Klasse Gams Fuchs Reh Sau Wurf Gesamt
Ges. Ges.
36. SARNY Jakob NC 44 46 47 36 173 12 48 221
37. POTISK Harald NC 40 25 46 47 158 15 60 218
THONHAUSER
38. . SE 40 48 50 47 185 7 28 213
Ehrenfried
39. GRAYER Reinhold SE 32 37 48 50 167 10 40 207
40. SARNY Birgit DA 40 42 50 48 180 6 24 204
KRASSNITZER
41. , DA 38 44 41 43 166 9 36 202
Jennifer
42. ROM Arno AG 29 26 36 35 126 18 72 198
43. RACHOI Agnes DA 39 4 44 41 128 8 32 160
44, KOGLER Tamara DA 25 22 34 40 121 8 32 153
Durchschnitt 43.41  41.77 47.34 45.77 17830 16.59 66.36 244.66

Radweg am 24.05.2025
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Rang Name

10.

10.

12.

12.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Buttazoni Manfred
Wedenig Mathias
Polanez August
Karner Michael
Samitz Christoph
Retzer Raphael
Kamp Thomas
Samitz Christian
Ottmann Matthias
Markut Ralf
Rabensteiner Thomas
Freithofnig Georg
Reinsperger Manuel
Polanez Christian
Kittinger Michael
Camic Admir

Stern Jirgen

Ott Reinhold

Hofer Thomas

Pansy Patrick

Gams

48

49

49

47

50

50

48

39

39

49

46

47

49

39

47

49

42

38

37

46

2. Jagdcup 2025

Allgemein

Fuchs Reh Sau

50 49 49
50 50 50
50 50 49
49 49 46
50 50 47
49 50 48
50 50 49
47 46 48
47 48 50
50 49 46
40 49 47
50 49 49
50 50 42
41 48 49
42 50 48
38 47 42
34 49 50
41 50 48
49 50 44
46 50 43

Radweg am 24.05.2025

K-Ges.

196

199

198

191

197

197

197

180

184

194

182

195

191

177

187

176

175

177

180

185

Wurf  W-Ges.
25 100
22 88
22 88
23 92
20 80
20 80
18 72
22 88
21 84
18 72
21 84
17 68
18 72
21 84
18 72
20 80
20 80
19 76
17 68
12 438

£
o
&

Kirntner
Jagerschaft

Gesamt

296

287

286

283

277

277

269

268

268

266

266

263

263

261

259

256

255

253

248

233
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Rang Name

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Besold Simon
Hand| Peter
Warmuth Wolfgang
SlRenbacher Peter
Fléssholzer Sascha
Rom Arno

Durchschnitt

Gams

47

48

50

50

47

29

45.35

2. Jagdcup 2025

Allgemein
Fuchs Reh Sau
36 50 47
16 48 48
29 48 48
48 49 42
40 40 47
26 36 35
43.00 48.23 46.58

Radweg am 24.05.2025

K-Ges.

180

160

175

189

174

126

183.15

Wurf  W-Ges.
13 52
17 68
13 52
9 36
12 438
18 72

18.31 73.23

£
o
&

Kirntner
Jagerschaft

Gesamt

232

228

227

225

222

198

256.38
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Rang Name
1. Frihstik Sigrid
2. Sarny Birgit
3. Krassnitzer Jennifer
4, Rachoi Agnes
5. Kogler Tamara

Durchschnitt

Gams

47

40

38

39

25

37.80

Damen
Fuchs Reh
49 50
42 50
44 41
4 44
22 34

32.20 43.80 43.80

Radweg am 24.05.2025

2. Jagdcup 2025

Sau

47

48

43

41

40

K-Ges.

193

180

166

128

121

157.60

o]
o
&)
Kirntner
Jagerschaft

Wurf W-Ges. Gesamt

20 80 273
6 24 204
9 36 202
8 32 160
8 32 153

10.20 40.80 198.40
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Rang Name

1.

2.

Dorflinger Gerhard
Lanner Wilfried

Durchschnitt

Gams

48

47

47.50

2. Jagdcup 2025

Gaste

Fuchs Reh Sau
48 50 40
35 40 45

41.50 45.00 42.50

Radweg am 24.05.2025

K-Ges.

186

167

176.50

£
o
&

Kirntner
Jagerschaft

Wurf W-Ges. Gesamt

19 76 262

14 56 223

16.50 66.00 242.50
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Rang Name
1. Dorn Florian
2. Sandrisser Martin
3. Buttazoni Christopher
4.  SuRenbacher Martin
5.  Sarny Jakob
6. Potisk Harald

Durchschnitt

Gams

47

47

46

38

44

40

43.67

2. Jagdcup 2025

Newcomer
Fuchs Reh Sau
48 49 50
45 47 43
44 47 45
45 42 48
46 47 36
25 46 47
42.17 46.33 44.83

Radweg am 24.05.2025

K-Ges.

194

182

182

173

173

158

177.00

Wurf

23

19

14

14

12

15

16.17

W-Ges.

92

76

56

56

48

60

64.67

£
o
&

Kirntner
Jagerschaft

Gesamt

286

258

238

229

221

218

241.67
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Rang Name
1. Wolte Heimo
2. Wagger Franz
3. Moitzi Alfred
4.  Thonhauser Ehrenfried
5.  Grayer Reinhold

Durchschnitt

2. Jagdcup 2025

Senioren
Gams Fuchs Reh Sau K-Ges.
47 47 50 48 192
39 45 46 45 175
27 46 48 40 161
40 48 50 47 185
32 37 48 50 167
37.00 44.60 4840 46.00 176.00

Radweg am 24.05.2025

)
o
&)
Kirntner
Jagerschaft

Wurf W-Ges. Gesamt
20 80 272
18 72 247
18 72 233

7 28 213
10 40 207
14.60  58.40 234.40



